
D.D.G. n.  523  del 24.04.2024 

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
Assessorato del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo

.Dipartimento regionale del Turismo, Sport e dello Spettacolo
Servizio 5 - Sostegno alle Attività Sportive

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO  il  Testo  Unico  delle  leggi  sull’Ordinamento  del  Governo e  dell’Amministrazione  della

Regione Siciliana, approvato con D. P. Reg. del 28.02.79, n. 70;
VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica   del  30  dicembre  1982,  n.955,  recante

“Disposizioni  integrative  e  correttive  del  decreto  del  Presidente  della  Repubblica  26
ottobre 1972, n. 642, e successive modificazioni, concernente la disciplina dell'imposta di
bollo”;

 VISTA la l.r. del 7 maggio 2015, n. 9, ed in particolare l’art. 49, co.1, con il quale si dispone una
rimodulazione organizzativa dei Dipartimenti regionali;

VISTO il D.P.Reg. 5 aprile 2022, n. 9 recante “ Regolamento di attuazione del Titolo II della l.r. n.
19 del 16.12.2008, “Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di
cui all’art. 13, co.3, della l.r. n. 3 del 17 marzo 2016”;

VISTA la l.r. del 15.05.2000, n. 10 ed in particolare l’articolo 7;
VISTA la l.r. del 12 agosto 2014, n. 21, art. 68, comma 5, “Norme in materia di trasparenza e di

pubblicità dell'attività amministrativa” e ss.mm.ii.;
VISTO il D.Lgs. del 14/03/2013, n. 33, artt. 26 e 27, concernente la pubblicità dei provvedimenti di

impegno di spesa di importo superiore a mille euro nel corso dell'anno solare;
VISTA  la  Legge  di  contabilità  generale  dello  Stato  ed  il  relativo  Regolamento  di  esecuzione

approvati rispettivamente con R.D. del 18.11.1923, n. 2440 e R.D. 25.05.1924, n.827 e ss.
mm.ii;

VISTO  il  D.Lgs.  del  23  giugno  2011,  n.  118 e  ss.mm.ii.,  recante  “Disposizioni  in  materia  di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni e degli Enti
locali”;

VISTA  la  l.r.  dell’08.07.1977,  n.  47  e  ss.mm.ii.,  riguardante  “Norme  in  materia  di  bilancio  e
contabilità della Regione Siciliana”;

VISTO l'articolo 11 della legge regionale 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall'1
gennaio  2015,  la  Regione  applica  le  disposizioni  del  sopra  citato  decreto  legislativo
n.118/2011, e successive modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dallo stesso
articolo 11;

VISTO l'articolo 2 della legge regionale n.32/2015 con il quale viene stabilito che “In applicazione
di  quanto  previsto  dall'articolo  79  del  decreto  legislativo  23  giugno  2011,  n.  118  e
successive modifiche ed integrazioni e fino all'emanazione delle norme di attuazione dello
Statuto regionale richiamate dall'articolo 11, comma 1, della legge regionale 13 gennaio
2015, n. 3, continuano ad applicarsi all'Amministrazione regionale le disposizioni di cui
all'articolo 11, commi 7, 8 e 13, della medesima legge regionale n. 3/2015”;

VISTA  la  legge  regionale  15  aprile  2021 n.  9  comma 6,  con  la  quale  è  stato  istituito  presso
l’Assessorato regionale del turismo, dello sport e dello spettacolo un fondo  finalizzato al
rimborso  dei  costi  sostenuti  dalle  società  sportive  siciliane  partecipanti  ai  campionati
nazionali di serie A e serie B indetti dalle Federazioni sportive riconosciute dal Coni e dal



Cip, per le trasferte dei propri atleti, per la   parte eccedente la somma di 100 euro  e nel
limite massimo di 100 euro per atleta a trasferta;

VISTA la l.r. 16 gennaio 2024 n.1 “Legge di stabilità regionale 2024-2026;
VISTA la l.r. 16 gennaio 2024 n.2  “ Bilancio di previsione della Regione Siciliana  per  il triennio

2024/2026”;
VISTA  la  Delibera  di  Giunta  n.  15  del  22  gennaio  2024  con  la  quale,  in  attuazione  delle

disposizioni contenute nel Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, Allegato 4/1 – 9.2,
sono stati  approvati il Documento Tecnico di Accompagnamento al bilancio di Previsione
2024-2026,  il  Bilancio  finanziario  gestionale,  il  Perimetro  sanitario  e   il  Piano  degli
indicatori;

VISTO  il  D.D.G n.  1158  del  14.06.2022 con  il  quale  il  Dirigente  Generale  del  Dipartimento
Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo, ha conferito l'incarico dirigenziale
per il Servizio 5 “ Sostegno alle Attività sportive” all'arch. Dario Tornabene;

VISTO il D.P.Reg. n. 3472 del 09.08.2023 con il quale è stato conferito all’arch. Maria Concetta
Antinoro  l’incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  regionale  del  turismo dello
sport e dello spettacolo;

VISTA la dotazione finanziaria per l’esercizio finanziario 2022 del capitolo 473750 “FONDO PER
IL  RIMBORSO  DELLE  SPESE  PER  LE  TRASFERTE  DEGLI  ATLETI  SOSTENUTE
DALLE SOCIETA' SPORTIVE SICILIANE PARTECIPANTI A CAMPIONATI NAZIONALI
DI SERIE << A >> E DI SERIE << B >> INDETTI DALLE FEDERAZIONI SPORTIVE
RICONOSCIUTE  DAL  CONI  O  DAL  CIP”  del  bilancio  della  Regione  siciliana  che
ammonta a €500.000,00;

VISTO il D.D.G.n.3961 del 30.12.2022, registrato alla Ragioneria Centrale in data 09.01.2023 ,
con il quale  è stato approvato l’elenco delle società ammesse a contributo, allegato 1 parte
integrante dello stesso  provvedimento, ai sensi del comma 6, dell’art.81, della l.r. 15 aprile
2021 n.9, per  rimborso dei costi sostenuti dalle società sportive siciliane partecipanti ai
campionati nazionali di serie A e serie B indetti dalle Federazioni sportive riconosciute dal
Coni e dal Cip, per le trasferte dei propri atleti e, contestualmente  impegnata la somma
complessiva di  € 370.520,08  a favore delle società sportive di cui al citato allegato 1, a
valere sulla  dotazione finanziaria del capitolo 473750 del bilancio della Regione siciliana
per  l’esercizio finanziario 2022 ( cod. 1.04.04.01.001) ;

VISTE le  note  delle  Associazioni  Sportive   Akademia  S.Anna,  Volley  Team  Modica,
Polisportiva  Muri Antichi, pervenute  a  questa  Amministrazione  successivamente  alla
pubblicazione del citato D.D.G. n.3961 del 30.12.2022, con le quali è stato rappresentato
l’esclusione  dall’elenco  delle  società  ammesse  a  contributo,  sebbene  le  stesse  avessero
inviato l’istanza di contributo entro i termini previsti;

VISTE le note con le quali questa Amministrazione ha comunicato la possibilità di poter accogliere
le predette istanze utilizzando apposite risorse nel corso dell’esercizio finanziario 2023;

VISTA,  inoltre,  la  nota  del  Centro  Scacchi  Palermo  con  la  quale  la  Società,  inserita  tra  i
beneficiari  di  cui  al  predetto  elenco  allegato  al  D.D.G.  n.3961  del  30.12.2022,  ha
evidenziato  l’errata  denominazione  sebbene  risultino  corretti  i  dati  identificativi  della
società  e  dell’istanza,  e  l’errato   importo di  €200,00 rispetto  al  contributo  spettante  di
€3.900,00;

VISTA la nota del 24.01.2023 con la quale l’Associazione Sportiva Akademia S.Anna  ha chiesto
a questa Amministrazione di annullare in autotutela il citato D.D.G.n. 3961 del 30.12.2022;

VISTO il  ricorso  presentato  in  data  23.01.2023 al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  per  la
Sicilia, registro generale 195 del 2023, dalla  Associazione Sportiva  Akademia S.Anna;

VISTA  la sentenza  n.790/2023 con la quale il  Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia
accoglie e per effetto annulla  il provvedimento impugnato nella parte in cui non prevede il
nominativo della società ricorrente; 

VISTO il D.D.G. n. 750/2023 del 02.05.2023 del Ragioniere Generale del Dipartimento Regionale
Bilancio e Tesoro relativo agli accertamenti dei residui di nuova formazione;



VISTO l’art.72  della  legge  regionale  31  gennaio  2024,  n.3,  pubblicata  sulla  GURS n.7  del  3
febbraio 2024, con il quale, al fine di ottemperare alla sentenza del TAR n.790/2023 del
13.03.2023, nonché per evitare disparità nei confronti di società erroneamente non inserite
nei piani di riparto di cui alla legge regionale 15 aprile 2021, n.9, è stata autorizzata la spesa
complessiva di € 46.810,64, finalizzata al  rimborso degli oneri  sostenuti per le trasferte
degli atleti nell’anno 2021 pari a €7.155,80 e nell’anno 2022 pari a € 39.654,84;

CONSIDERATO che  l’importo  di  €  39.654,84  afferisce  all’istruttoria  effettuata  da  questo
Dipartimento sulle istanze di contributo presentate delle Associazioni Sportive  Akademia
S.Anna,  Volley Team Modica,  Polisportiva Muri Antichi e  Centro Scacchi Palermo,
per la parte non inclusa nell’allegato di cui al D.D.G. n. 3961  del 30.12.2022;

RITENUTO  di dover inserire tra i soggetti ammessi a contributo di cui all’allegato 1 del   D.D.G.
n.3961  del  30.12.2022    l’Associazione  Sportiva  Akademia  S.Anna,   al  fine  di
ottemperare a quanto stabilito dal Tribunale Amministrativo Regionale con   la sentenza
n.790/2023;

RITENUTO, altresì, di inserire nell’elenco di cui all’allegato 1 al  D.D.G.n.3961 del 30.12.2022
anche le predette Associazioni Sportive Volley Team Modica, Polisportiva Muri Antichi
non incluse per mero errore, nonché il  Centro Scacchi Palermo  per la differenza dell’
l’importo spettante;

VISTO  il  D.D.G.n.  264  del  18.03.2024  con  il  quale a  parziale  modifica  dell’allegato  1  al
D.D.G.n.3961  del  30.12.2022,  è  stato  approvato il  nuovo  elenco,  “  Allegato  1  al
D.D.G.n.3961 del 30.12.2022”,  delle Associazioni  sportive ammesse a contributo, ai sensi
del comma 6, dell’art.81, della l.r. 15 aprile 2021 n.9,  mediante l’inserimento delle seguenti
Associazioni  sportive:   Akademia  S.Anna,  in  adempimento  a  quanto  stabilito  dalla
sentenza  n.790/2023 del  T.A.R. Sicilia,    Volley Team Modica e Polisportiva Mura
Antichi,   in  quanto  per  errore  non  incluse  nell’elenco  di  cui  al  D.D.G.  n.3961  del
30.12.2022 e  Centro Scacchi  Palermo in quanto è stato riportato un importo inferiore a
quello effettivamente spettante ;

VISTO il  Rilievo  n.67  del  28.03.2024  della  Ragioneria  Centrale   Assessorato  Regionale  del
Turismo. Dello Sport e dello Spettacolo;

RITENUTO di dover annullare il  D.D.G.n. 264 del 18.03.2024 e i relativi impegni di spesa e di
dover  riproporre  il  nuovo  provvedimento  con  il  quale  si  riapprova  il  nuovo  elenco  “
Allegato 1 al D.D.G.n.3961 del 30.12.2022”, parte integrante del presente provvedimento, e
procedere contestualmente, per la parte che riguarda il rimborso degli oneri sostenuti per le
trasferte degli atleti nell’anno 2022, ai sensi del comma 6, dell’art.81, della l.r. 15 aprile
2021 n.9, all’impegno delle somme  stanziate con l’art.72 della legge regionale 31 gennaio
2024, n.3, a favore  delle Associazioni Sportive  Akademia S.Anna, Volley Team Modica,
Polisportiva Mura Antichi,  Centro Scacchi Palermo;

DECRETA 

Art.1
Per le motivazione in premessa specificate,  è annullato  il  D.D.G.n. 264 del 18.03.2024.

 Art.2
A parziale modifica dell’allegato 1 al D.D.G.n.3961 del 30.12.2022,  è approvato il nuovo elenco, “
Allegato 1 al D.D.G.n.3961 del 30.12.2022”, parte integrante del presente provvedimento, delle
Associazioni  sportive ammesse a contributo, ai sensi del comma 6, dell’art.81, della l.r. 15 aprile
2021 n.9,   mediante l’inserimento delle seguenti  Associazioni sportive:   Akademia S.Anna,  in
adempimento a quanto stabilito dalla  sentenza  n.790/2023 del  T.A.R. Sicilia,   Volley Team
Modica e Polisportiva Mura Antichi,   in  quanto  per  errore non incluse nell’elenco di  cui  al



D.D.G. n.3961 del 30.12.2022 e  Centro Scacchi  Palermo in quanto è stato riportato un importo
inferiore a quello effettivamente spettante .

Art.3
Ai sensi  dell’art.72 della legge regionale 31 gennaio 2024, n.3, quale rimborso degli oneri sostenuti
per le trasferte degli atleti nell’anno 2022, ai sensi del comma 6, dell’art.81, della l.r. 15 aprile 2021
n.9,  è impegnata la somma complessiva  di  € 39.644,84  a favore soggetti e per gli importi di
seguito riportati, a valere sulla  dotazione finanziaria del capitolo 473750 del bilancio della Regione
siciliana per  l’esercizio finanziario 2024 ( cod. 1.04.04.01.001) ;

1) Associazione Sportiva  Akademia S.Anna €   5.141,44
2) Associazione Sportiva  Volley Team Modica € 15.317,02
3)Associazione Sportiva  Polisportiva Muri Antichi € 15.486,38
4)Associazione Sportiva  Centro Scacchi  Palermo €   3.700,00
                                                                TOTALE                € 39.644,84

Art.4
Con successivo provvedimento, effettuate le verifiche relative alle posizioni INAIL ed INPS  e, ove
necessario,   le  verifiche  presso le strutture competenti  al  rilascio delle attestazioni (DURC) e
attestazioni  di  non  inadempienza,  si  provvederà  con  mandato  diretto,  al  pagamento  di  quanto
dovuto. 

Art.5
La somma di euro 10,00 è da considerasi economia di spesa per l’esercizio finanziario 2024  sul
cap.473750.

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito Internet della Regione siciliana, ai sensi della
legge regionale 12 agosto 2014, n. 21, art. 68 e successive modifiche e integrazioni , per estratto
nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e  viene trasmesso alla competente Ragioneria per
la registrazione, ai sensi dell’art. 9 della Legge regionale 15  aprile 2021 n.9  nonché notificato a
tutti i beneficiari di cui all’art.1 del presente provvedimento.

Palermo,    24 Aprile 2024                                                                                              

                                                                                                    Il Dirigente Generale
                                                                                                        Maria Concetta Antinoro

Il Dirigente del Servizio
Dario Tornabene     

                                                                                                                             
  serv5_old/TRASFERTE_2022/LR3_2024_ART72_TRASFERTE



Allegato 1 al D.D.G.n.  523 del 24.04.2024

Pagina 1

prog. DATA INVIO PROT. SOCIETA’ SEDE INDIRIZZO CF/PIVA

1 17/11/22 39380 ASD PAPIRO VOLLEY FIUMEFREDDO DI SICILIA VIA ETNA, SNC 04724460870 € 2.430,68
2 27/10/21 621419 ASD BRIZZ NUOTO ACIREALE VIA SARDELLA ,N.14 04758740874 € 12.929,57
3 16.11.2022 3982 ASD MESSINA RUGBY 2016 MESSINA VIALE SAN MARTINO,N.17 03419990837 € 12.929,57
4 15.11.2022 39383 ASD CATANIA SCHERMA GRAVINA DI CATANIA VIA A.GRAMSCI,N.24 931137790872 € 9.980,82
5 17.11.2022 39384 ASD PRO SPORT RAVANUSA VIA MACCHIAVELLI,N.19 90005430849 € 133,00
6 17.11.2022 39387 ASD RAGUSA RUGBY UNION RAGUSA VIA FORLANINI,SNC 01657290886 € 4.765,88
7 16.11.2022 39389 SSD SATURNIA ACICASTELLO ACI CASTELLO VIA FORNACE,N.2 90007550875 € 5.340,00
8 17.11.2022 39629 ASD WATERPOLO PALERMO PALERMO VIA F. PETRARCA,N.31 97028720825 € 3.224,00
9 17.11.2022 39630 ASD MILONE SIRACUSA VIA EPIPOLI,N.36 93004950890 € 6.159,94

10 17.11.2022 39620 ASD SCHERMA MODICA MODICA VIA MODICA NOTO,N.117 0932948133 € 600,00
11 18.11.2022 39616 ASD SCHERMA MODICA (cip) MODICA VIA MODICA NOTO,N.117 0932948133 € 2.556,74
12 18.11.2022 39614 ASD TTTOP SPIN MESSINA SANT'ANGELO DI BROLO VIA SAN FRANCESCO, N.12 02921290835 € 2.151,68
13 17.11.2022 40382 ASD POLISPORTIVA VOLO INTERNATIONAL PALERMO PIAZZA GIOVANNI BELLISSIMA,N.1 03473760823 € 7.945,18
14 18.11.2022 39635 ASD ETNA WATERPOLO SAN GIOVANNI LA PUNTA VIA DELLA REGIONE,N.188 03553320874 € 3.298,72
15 18.11.2022 39804 SSD MARSALA VOLLEY MARSALA VIA DEGLI ATLETI,SNS 02602230811 € 21.911,40
16 18.11.2022 39834 ASD SIRACUSATLETICA SIRACUSA VIA TICINI,N.8 93068930895 € 2.826,50
17 18.11.2022 39836 ASD CLUB CANOTTIERI R.DI LAURIA PALERMO VIA DELLE PALME,N.20 80022650826 € 2.100,00
18 18.11.2022 39837 ASD POLISPORTIVA ACESE ACIREALE VIA SPIAGGIA,N.156 02894790878 € 3.230,05
19 18.12.2022 39830 ASD TEAMS VOLLEY CATANIA CATANIA VIA ETNEA, N.722 01805970876 € 25.248,10
20 18.11.2022 39823 SSD NUOTO CATANIA CATANIA VIA ZURRIA,N67 93145090879 € 14.281,28
21 19.11.2022 39818 SSD L’EKIPE ORIZZONTE CATANIA PIAZZA SAN LUIGI,N.7 05281850874 € 18.935,00
22 19.11.2022 39817 ASD TEAM SCALETTA SACALETTA ZANCLEA VIA PESCATORI, N.60 97075200838 € 5.944,57
23 19.11.2022 39815 SSD SPORTING CLUB MACCALUBE ARAGONA VIA GARIBALDI,N.168 01936020849 € 22.007,00
24 20.11.2022 39813 ASD LILYBETANA SCACCHI MARSALA VIA DANTE ALIGHIERI,N.38/B 91010400819 € 450,00
25 20.11.2022 40381 ASD PEDONE ISOLANO MISILMERI VIA ARCHIMEDE,N.7 93067710819 € 500,00
26 20.11.2022 39811 ASD CIRCOLO DEL TENNIS E DELLA VELA MESSINA VIALE DELLA LIBERTA’,N.64 80006660833 € 400,00
27 21.11.2022 39809 ASD CUS PALERMO PALERMO VIA ALTOFONTE,N.80 80015900824 € 5.709,25
28 21.11.2022 39808 ASD PRO H AQUILE DI PALERMO ONLUS PALERMO VIA PRINCIPE DI PALAGONIA,N.82/D 97174400826 € 1.200,00
29 21.11.2022 39806 SSD C.C.  ORTIGIA SIRACUSA VIA PAOLO CALDARELLA,N,2 80001320896 € 20.179,74
30 21.11.2022 40196 SAS TELIMAR PALERMO LUNGOMARE CRISTOFORO COLOMBO 03160560821 € 19.565,78
31 21.11.2022 40195 ASD CUS PALERMO  PALLANUOTOI PALERMO VIA ALTOFONTE,N.80 80015900824 € 10.362,72
32 21.11.2022 40193 ASD CUS PALERMO ATLETICA LEGGERA B PALERMO VIA ALTOFONTE,N.80 80015900824 € 1.904,00
33 21.11.2022 40194 ASD CUS PALERMO ATLETICA LEGGERA  A PALERMO VIA ALTOFONTE,N.80 80015900824 € 4.500,00
34 21.11.2022 40191 ASD IL DISCOBOLO SCIACCA SCIACCA VIA ANNA FRANK,N.2 92006670845 € 4.807,73
35 20.11.2022 40190 ASD SIAC MESSINA VIA CONSOLARE POMPEA,N.7 97055470831 € 1.123,00
36 20.11.2022 40188 ASD TENNISTAVOLO AUSONIA ENNA ENNA VIA TRIESTE,N.41 93008400892 € 2.171,19
37 20.11.2022 40187 ASD TENNISTAVOLO AUSONIA ENNA ENNA VIA TRIESTE,N.41 93008400892 € 1.439,55
38 21.11.2022 40184 ASD POLISPORTIVA LA SETTE MISTERBIANCO VIA  DEI CENTOQUINDICI,N.2 93200150873 € 1.572,81
39 20.11.2022 40183 ASD AMICI DELLA SCACCHIERA ERICE CVIA LUCCA , N.19 93028870819 € 250,00

40 20.11.2022 40182 PALERMO VIA LEONARDO DA VINCI,N.162 97190010823 € 200,00
41 20.11.2022 40177 ASD PALERMO PALERMO VIALE DEL FANTE ,N.11 04455460826 € 28.072,66
42 20.11.2022 40173 ASD AMANDO VOLLEY GROUP SANTA TERAS DI RIVA VIA SAVOCA,N.94 03324620834 € 6.800,08
43 18.11.2022 40171 ASD LEONI SICANI ONLUS S.MARGHERITA BELICE VIA TRAINA,N.70 92020760846 € 1.200,00
44 21.11.2022 39980 ASD PRO H AQUILE DI PALERMO ONLUS PALERMO VIA PRINCIPE DI PALAGONIA,N.82/D 97174400826 € 1.050,00
45 21.11.2022 39979 SSD AMATORI RUGBY CATANIA CATANIA VIA B. GUZZARDI,N.21 05101120870 € 9.078,30
46 21.11.2022 39971 ASD I RAGAZZI DI PANORMUS PALERMO VIA I. COSENZ,N.4 97257930822 € 3.600,00
47 21.11.2022 39965 ASD POLISPORTIVA VALVERDE VALVERDE (CT) VIA G.CALI’,N.91 03908710878 € 10.129,92
48 18.11.2022 39959 ASD VOLLEY LETOJANNI LETOJANNI VIA VITTORIO EMANELE,N.142 02606900831 € 6.838,56
49 21.11.2022 40545 A.D.POLISPORTIVA VALVERDE VALVERDE (CT) VIA G.CALI'N.91 € 8.214,11
50 21.11.2022 40641 RED COBRA PALERMO PIAZZA DEI QUARTIERI,6 97195000829 € 1.950,00
51 18.11.2022 40662 S.S.D. CATANIA BEAH SOCCER CATANIA CORSO MARTIRI DELLA LIBERTA’,38/A 04497790875 € 21.250,00
52 21.11.2022 41458 SSD UNIME ARL MESSINA PIAZZA PUGLIATTI ,1 03640010835 € 5.071,00
53 21.11.2022 36464 ASD AKADEMIA S.ANNA MESSINA VIA GIUSEPPE NATOLI,16 03555630833 € 5.141,44

€ 39.644,84
54 18.11.2022 36486 ASD VOLLEY TEAM MODICA MODICA SS115 KM_339,400 N.29/A 01695930881 € 15.317,02
55 19.11.2022 1606 ASD POLISPORTIVA MURA ANTICHI CATANIA PIAZZA TRENTO,2 03789770876 € 15.486,38
56 20.11.2022 40182  ASD CENTRO SCACCHI PALERMO PALERMO VIA LEONARDO DA VINCI,N.162 97190010823 € 3.700,00

IMPORTO 
COINCESSO

ASD CENTRO SCACCHI PALERMO  già          ASD 
AMICI DELLA SCACCHIERA


	Allegato 1 al D.D.G.n. 523 del 24.04.2024

		2024-04-24T10:03:56+0200
	DARIO TORNABENE


		2024-04-24T18:21:35+0200
	MARIA CONCETTA ANTINORO




